
Ev. číslo: KK00048/2025 

   SMLOUVA O REKLAMĚ 

se'sídlem:/x © Horova 3,360 01 Karlovy Vary 

zastoupená: Ing. Ondřej Postránský, výkonný místopředseda správní rady 
IČO: 14706725 
DIČ: CZ14706725 
bank. —- Československá obchodní banka, a. s. 

registrace ve veřejném rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 71 

(dále jako „„objednatel“) 

a 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
zastoupený: Mgr. Janou Mračkovou Vildumetzovou, hejtmankou 

   
IČO: 70891168 

Republic and Slovakia, a.s. 

(dále jako „poskytovatel“) 
(společně také jako „smluvní strany“) 

uzavřeli v souladu s ustanovením $ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

Smlouvu o reklamě 
(dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí reklamy objednateli, způsob úhrady za toto poskytnuté 
plnění a další práva a povinnosti smluvních stran. 

II. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti smlouvy do 31. 12. 2025. 

2. Každá ze smluvních stran má právo uzavřenou smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 30 dní a počíná běžet ode dne následujícího po dni doručení písemné 
výpovědi smlouvy druhé ze smluvních stran.



3. V případě předčasného ukončení smlouvy se k tomuto okamžiku vzájemně započítají 

poskytnutá plnění a žádná ze smluvních stran nebude mít vůči druhé straně jakékoliv 

požadavky na plnění. 

III. 

Způsob, místo a čas plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět reklamu a propagaci umístěním 
jeho obchodního jména a loga. Dále se poskytovatel zavazuje provádět reklamu 

pro objednatele tím, že na jednáních, tiskových konferencích a dalších oficiálních akcích 
pořádaných poskytovatelem v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje bude 
účastníkům vždy nabízet výrobky objednatele jako občerstvení. 

2. Poskytovatel je povinen vždy před umístěním reklamy na určitém místě nebo propagačního 

předmětu projednat vhodnost provedení s objednatelem. Dodání reklamních materiálů 

a předmětů zajišťuje objednatel. 

3.. Objednatel dodá poskytovateli, dle výběru poskytovatele, tyto výrobky: 

  

  

  

Aguila neperlivá 1,5 I 400 ks 

Mattoni jemně perlivá 1,5 I 400 ks 

Mattoni neperlivá 1,5 I 400 ks 
  

Magnesia jemně perlivá 1,51 400 ks 
  

  

  

  

  

  

Aguila neperlivá 0,5 1 800 ks 

Mattoni jemně perlivá 0,51 | 3500 ks 

Mattoni neperlivá 0,5 I 3500 ks 

Magnesia jemně perlivá 0,51| 3500 ks 

Magnesia neperlivá 0,5 1 3500 ks 
  

  

Mattoni ochuc.bílé hr. 0,5 I 500 ks 
  

  

  

  

  

  

  

        
Mattoni blac 0,5 I 900 ks 

Mattoni pomeranč 0,51 900 ks 

Mattoni citron 0,5 I 900 ks 

Mattoni jemně perlivá sklo 600 ks 

Mattoni perlivá sklo 0,33 I 600 ks 

Mattoni neperlivá sklo 0,33 250 ks 

Schweppes citrus mix 0,5 | 500 ks 
  

za rok 2025, resp. za období od podpisu této smlouvy do 31. 12. 2025. 

 



  

. Vratné obaly (EUR palety) nejsou součástí plnění a poskytovatel se zavazuje 

je v množství a stavu, ve kterém je přijal, subdodavateli vrátit zpět do konce roku 2025. 
V případě nenavrácení je poskytovateli účtována smluvní pokuta ve výši zálohové hodnoty 

obalu dle aktuálního ceníku objednatele. 

. Poskytovatel vždy minimálně 2 pracovní dny před požadovaným odebráním výrobků 

kontaktuje objednatele s údaji, kdy a kdo odběr provede. 

. Poskytovatel nabývá vlastnického práva k dodaným výrobkům | specifikovaným 
v ěl. III. odst. 3 smlouvy, jakmile mu je dodané zboží předáno v místě plnění. 

Odběr produktů bude realizován po dílčích částech ve výrobním závodě Mattoni v Kyselce 
u Karlových Varů, PSČ 376 72 (místo plnění), na základě písemného požadavku, který 

poskytovatel doručí objednateli na e-mail: zdenek.barosAmattoni.cz. V písemném 

požadavku na odběr produktů musí poskytovatel specifikovat druh a množství produktů 

pro konkrétní dílčí odběr. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

. Poskytovatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas, 

udržovat reklamní předměty v náležitém stavu a čistotě. Objednatel má právo kontroly 

prováděné reklamy a propagace. 

. Objednatel je povinen dodat výrobky vkvalitě a balení odpovídající tomu, 

jak se tyto výrobky zpravidla prodávají. 

. Poskytovatel se zavazuje dodržet exkluzivitu v prezentaci objednatele — jeho loga, 
obchodního jména i produktů — a to pro oblast balených vod a nealkoholických nápojů. 

. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli fotografickou dokumentaci produktů 

objednatele na akcích. 

V. 
Dohoda o způsobu určení úplaty a způsob její úhrady 

Smluvní strany se dohodly na úplatě poskytovateli za provádění propagace a reklamy 
objednatele podle této smlouvy tak, že odměna poskytovateli v úrovni 180 000,- Kč bez 

DPH bude odpovídat prokazatelným nákladům spojeným s obstaráním zboží dodávaného 
objednatelem poskytovateli. K takto stanovené výši odměny bude připočítána DPH v sazbě 
platné podle zákona o DPH. Tato cena bude poskytovateli sdělena současně se zasláním 

faktury na dodané výrobky objednatele včetně dopravy. 

. Uvedená odměna bude poskytovatelem vyfakturována do 15 dnů ode dne obdržení faktury 

za dodané výrobky ze strany objednatele. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění 
pro potřeby DPH je považováno datum vystavení daňového dokladu (faktury) 
poskytovatelem. © Objednatel vyfakturuje dodané výrobky poskytovateli ihned 

po jejich dodání. Splatnost faktur se sjednává na 15 dnů ode dne jejich doručení, případně 
budou po dohodě smluvních stran vzájemné pohledávky započteny. 

 



VI 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoli 

za nevýhodných podmínek nebo v tísni, a to ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 

objednatel a dvě poskytovatel. 

3. Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, 
jsou považovány za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě 
ani je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana 

tuto povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila. 

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. 

5. O uzavření této smlouvy rozhodla v souladu s ustanovením $ 23 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada Karlovarského kraje 

dne 16. 12. 2024 usnesením č. RK 1586/12/24. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede poskytovatel. 

Kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně Mattoni 1873 a.s., k rukám 

p k“ 159/4, 110 00 Praha 1 — Staré Město, 

V Karlových Varech dne M V Karlových Varech dne 01- 

(za objednatele) 17-01 108 (za poskytovatele) 20 2025 

  

  SOURCES AND TASTES OF EUTOPÉ 

Mattoni 1873 a.s. 
Horova 3, 360 0] Karlovy Vary 
IČ: 14706725 DIČ: CZ14706725 

Za věcnou správnost: Ing. Jitka Ettler Štěpánková 

 


